
  با سلام و آرزوی توفیق برای داوطلبان گرامی

 :به جلسه مصاحبه مقطع دکتری زبان و ادبیات عربی نحوه ورود داوطلبان

 دانشگاه شهید بهشتی

فقط از طریق این لینک در زمان تعیین شده به صورت مهمان با تایپ نمودن اسم خود به لاتین وارد جلسات 

 مصاحبه خواهید شد.

 روی سیستم یا گوشی نصب شده باشد. Adobe Connect از ورود، باید نرم افزاربدیهی است قبل 

شوید و در بالای صفحه، از بخش راهنما،   vu.sbu.ac.ir وارد سایت Adobe Connect برای نصب نرم افزار

 نرم افزار را روی سیستم خود نصب نمایید.

صورتی که می بایست فایل یا صفحه خود را به اشتراک بگذارید، تنها با سیستم کامپیوتری وارد شوید و از در 

 گوشی یا تبلت استفاده نکنید.

پس از ورود، شکل میکروفون و وبکم را از بالای کلاس انتخاب نمایید تا صدا و تصویر وبکم شما در کلاس پخش 

در وسط صفحه، دسکتاپ خود را به نمایش گذاشته، فایل  share my screen شود. همچنین با انتخاب دکمه

 ارائه خود را در کامپیوتر باز کنید و به اشتراک بگذارید.

 بعد از اتمام مصاحبه، اتاق را ترک نمایید.

 دقیقه قبل از مصاحبه با شما تماس گرفته خواهد شد. 10* 

 02129902440تماس بگیرید:  (گروه)کارشناس شماره این * در صورت نیاز با 

 09338834474تماس بگیرید:  این شماره )مدیر گروه(* در صورت نیاز با  

  

را پر  )مخصوص داوطلبان رشته زبان و ادبیات عربی( فرم الفو  1فرم شماره توضیح پایانی این که 

)نسخه  ارسال کنید، به همراه دیگر مدارک و مستندات آموزشی و پژوهشی. زیر ایمیل کرده و به

 نامه و مقالات، و کارنامه درسی حاوی معدل(پایان

ali.ghahramanim@gmail.com 

 در ایمیل نام کامل خود را بنویسید که در صورت نیاز امکان جستجو و بازیابی ایمیل ممکن باشد.

 نظم در ارسال مزید امتنان است.

 ادوبی کانکت آنلاین اتاق آدرس

 شوید. اتاق شماره شش توضیح اینکه برای انجام مصاحبه با هماهنگی وارد

http://194.225.24.96/defa-adabiat-6 

مصاحبه، به طور روز قبل  ی دویک بنابراینامکان ورود به اتاق مجازی محدویت زمانی ندارد. *  

شوید و از امکان ورود به اتاق مصاحبه مطمئن شوید. همچنین از سلامت  6آزمایشی وارد اتاق شماره 

 میکرفون و امکان اشتراک گذاری تصویر و فایل مطمئن شوید.

 

 با تشکر

 علی اصغر قهرمانی مقبل

 مدیر گروه

http://vu.sbu.ac.ir/
http://194.225.24.96/defa-adabiat-6


 

 

 الف فرم

 زبان و ادبیات عربی )دانشگاه شهید بهشتی(مخصوص داوطلب رشته 
  نام و نام خانوادگی:     

 شماره داوطلب:     شماره پرونده:   

 وضعیت تأهل:     سال تولد:    

 وضعیت اشتغال:     تلفن تماس:    

 آدرس الکترونیکی:     آدرس:  

 دانشگاه شهید بهشتی انتخاب چندم شماست؟ رتبه در کنکور:   

 رشته تحصیلی:        نام دانشگاه دوره کارشناسی:

    التحصیلی کارشناسی:تاریخ فارغ     تاریخ شروع کارشناسی:

     سال بوده است؟طول دوره کارشناسی چند نیم     معدل کل کارشناسی:

 رشته تحصیلی:         نام دانشگاه دوره کارشناسی ارشد:

     التحصیلی کارشناسی ارشد:تاریخ فارغ     تاریخ شروع کارشناسی ارشد:

     سال بوده است؟طول دوره کارشناسی ارشد چند نیم     معدل کل کارشناسی ارشد:

     نامه:عنوان دقیق پایان

    

     نام استاد راهنما:

     عنوان کتاب تألیفی یا ترجمه:

     عنوان مقالات علمی و پژوهشی:

  عنوان مقالات همایشی:    

  

 
 
 


